Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

« /■^ » СЛН / г.

ПРИКАЗ

Москва

№

О зачислении на обучение по программе
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/2022 учебный год,
утверждёнными приказом Финуниверситета от 30.09.2020 № 1682/о,
приказываю:

зачислить на 1 курс с 15 сентября 2021 г. на обучение по
образовательной программе высшего образования — программе подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре по очной форме обучения на
места в рамках контрольных цифр за счёт бюджетных ассигнований
федерального бюджета по результатам вступительных испытаний с
присвоением номера учётной записи следующих лиц:

Направление подготовки 38.06.01 «Экономика»
Направленность программы «Финансы, денежное обращение и кредит»

Департамент банковского дела и финансовых рынков
1. Аверин Никита Сергеевич (А-000000345) 180 б, 218769
2. Апостолов Александр (А-000000215) 162 6. 218775
3. Балалаев Игорь Васильевич (А-000000217) 170 6. 218774
4. Козлов Владислав Михайлович (А-000000350) 214 6. 21^764
5. Колганова Екатерина Алексеевна (А-000000016) 176 6. 218772
6. Папанов Магомед Абоязитович (А-000000166) 160 б. 218776

Департамент общественных финансов
1. Барциц Алиас Даурович (А-000000110) 188 6. 218767
2. Бурякова Елена Владимировна (А-000000179) 185 6. 218768

34557